
令和  年  月  日 

 

 

 各 位 
   

 

 

                         一般社団法人 秋田県観光連盟 

                             会 長 齋 藤 善 一 

（公 印 省 略） 

 

 

 

一般社団法人 秋田県観光連盟への入会の御案内について 

 

 

 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から当連盟の運営につきましては格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、当連盟は、秋田県内の観光資源及び産業を総合的に広く情報発信するとともに、

観光客の誘致促進と受入態勢の整備を図り、もって本県の観光及び産業の振興に寄与す

ることを目的に設立された団体であります。 

 当連盟の会員は、団体の設置目的に御賛同いただいた「民間事業者」、「市町村観光

協会」、「市町村」等からなる「正会員」のほか「賛助会員」などで構成されており、

会員の皆様の事業に貢献できるよう各種事業を実施いたしております。 

 つきましては、当連盟の目的及び事業運営の趣旨を御理解いただき、是非とも会員に

御入会いただきたく御案内申し上げます。 

 なお、会費及び会員特典等につきましては、別紙により御紹介しますので、御検討く

ださるようお願いします。 

 

１ 会費 

  正 会 員   1口 ５,０００円  ５口以上 

賛助会員  1口 ５,０００円  １口以上 

２ 会員特典等 

  別添資料を御覧ください。 

３ 入会方法 

  別紙の「入会申込書」を御記載のうえ御送付ください。 

 

 

               担 当 

  一般社団法人 秋田県観光連盟 

   〒010-8572  秋田市山王三丁目１－１ 

            秋田県庁第二庁舎１Ｆ 

   ＴＥＬ ０１８（８６０）２２６７ 

   ＦＡＸ ０１８（８６０）３９１６ 

 


